
Codice 
aziendale Articolo Quantità Paese origine Codice a barre

EAN

ACETO
UBO29 Mele libero 500 ml Germania 8 033493 11496 C
UBE04 Vino bianco libero 500 ml Spagna 8 033493 11491 C
UBE4 Vino rosso libero 500 ml Spagna 8 033493 11346 C
BOBALM Aceto balsamico di Modena libero 500 ml Italia  8 032771 15266 C

ALGHE
ALGH6 Arame                    (Eisenia  bicyclis) 5 kg 25 g Giappone 8 033493 11838 C
ALGH12 Chlorella polvere    (Chlorella pyrenoidosa) 5 kg 50 g Regno Unito 8 033493 11865 C
SN5 Chlorella polvere    (Chlorella pyrenoidosa) 5 kg 1 kg Regno Unito 8 033493 11821 C
ALGH3 Dulse                     (Palmaria palmata) 5 kg 50 g Francia 8 033493 11835 C
ALGH1 Hijiki                       (Sargassum fusiforme) 5 kg 25 g Giappone 8 033493 11833 C
ALGH2 Kanten                   (Agar agar) 5 kg 50 g Germania 8 033493 11834 C
ALGH4 Kombu                   (Laminaria digitata) 5 kg 25 g Giappone 8 033493 11836 C
ALGH11 (**) Nannoch polvere   (Nannocloropsis gaditana) 1 kg 50 g Olanda 8 033493 11869 C
ALGH8 Nori                        (Porphyra umbilicalis) 5 kg 50 g Francia 8 033493 11840 C
ALGH5 Spaghetti di mare   (Himanthalia elongata) 5 kg 50 g Spagna 8 033493 11837 C
ALGH9 Spirulina polvere    (Spirulina platensis) 5 kg 50 g Regno Unito 8 033493 11841 C
SSN5 Spirulina polvere    (Spirulina platensis) 5 kg 1 kg Regno Unito 8 033493 11988 C
ALGH7 Wakame                (Undaria pinnatifida) 5 kg 50 g Spagna 8 033493 11839 C
(**) Microalga NON certificata bio

CAFFÈ
DET03 Santo Domingo VERDE grani 2,5 kg 1 kg Santo Domingo 8 033493 11773 C
DET3 Santo Domingo VERDE macinato 2,5 kg 1 kg Santo Domingo 8 033493 11772 C
DET04 Santo Domingo VERDE grani 2,5 kg 250 g Santo Domingo 8 033493 11775 C
DET4 Santo Domingo VERDE macinato 2,5 kg 250 g Santo Domingo 8 033493 11774 C
SNCOF1 Caffè tostato grani ricoperti di cioccolato crudo 1 kg 100 g Regno Unito 8 032771 15095 C
SNCOF2 Caffè tostato grani ricoperti di cioccolato crudo 1 kg 1 kg Regno Unito 8 032771 15096 C

CEREALI  FIOCCHI
ZIE16 Amaranto 25 kg 500 g Perù 8 033493 11636 C
BODE102 Avena 25 kg 500 g Germania 8 033493 11588 C
ZIE19 Grano saraceno 25 kg 500 g Italia 8 033493 11639 C
ZIE18 Miglio 25 kg 500 g Germania 8 033493 11638 C
ZIE17 Quinoa 25 kg 500 g Perù 8 033493 11637 C
ZIE20 Riso 25 kg 500 g Italia 8 033493 11640 C
BODEGALE Segale 25 kg 500 g Germania 8 033493 11667 C
TEFFI Teff semi bianchi 25 kg 500 g Etiopia 8 033011 49620 C
TEFF1 Teff semi rossi 25 kg 500 g Etiopia 8 033493 11999 C

Alimenti biologici



Codice 
aziendale Articolo Quantità Paese origine Codice a barre

EAN

CEREALI  SOFFIATI
UBE40 Amaranto 10 kg 300 g Germania 8 033493 11492 C
ZIE15 Canihua 10 kg 300 g Perù 8 033493 11428 C
BODEWA Gallette di riso soff. ricoperte di cioccolato fondente libero 100 g Olanda 8 032771 15060 C
BODEWAMI Gallette di riso soff. ricoperte di cioccolato al latte libero 100 g Germania 8 033011 49456 C
GRSARPUF Grano saraceno 10 kg 300 g Germania 8 033493 11665 C
MILLETPUF Miglio 10 kg 300 g Germania 8 033493 11666 C
ZIE13 Quinoa 10 kg 300 g Perù 8 033493 11634 C
ZIE14 Riso 10 kg 300 g Italia 8 033493 11635 C

CEREALI  GRANI  E  SEMI
EGE1KG Albicocca nocciola 1 kg 1 kg Turchia 8 033493 11536 C
EGE1 Albicocca nocciola libero 250 g Turchia 8 032771 15978 C
ZIE2 Amaranto 25 kg 500 g Perù 8 033493 11606 C
AVENADEC Avena decorticata 25 kg 500 g Germania 8 033493 11678 C
BULGUR Bulgur 25 kg 500 g Italia 8 033493 11682 C
DETO3 Broccoli 25 kg 1 kg Regno Unito 8 033011 49738 C
DETO4 Broccoli 25 kg 100 g Regno Unito 8 033011 49789 C
BODECANA1KG Canapa decorticati grezzi 25 kg 1 kg Germania 8 032771 15009 C
BODECANA Canapa decorticati grezzi 25 kg 300 g Germania 8 033493 11656 C
BODECA Canapa decorticati grezzi 25 kg 100 g Germania 8 033493 11659 C
BODCA Canapa interi grezzi 26 kg 500 g Germania 8 033493 11932 C
ZIE5 Canihua 25 kg 500 g Perù 8 033493 11609 C
UBE60BIO Chia  20  kg 1 kg Messico  8 032771 15218 C
UBESACKBIO Chia  20  kg 250 g Messico 8 032771 15219 C
FAGFAR Fagioli 5 kg 500 g Italiia 8 033493 11991 C
BODEGIRA1 Girasole 25 kg 1 kg Germania 8 033011 49303 C
BODEGIRA2 Girasole 25 kg 300 g Germania 8 033493 11692 C
BODESAR Grano saraceno 25 kg 500 g Germania 8 033493 11662 C
BODESAR-DEC Grano saraceno decorticato 25 kg 500 g Germania 8 033493 11680 C
BODELIN2 Lino brown 25 kg 1 kg Germania 8 033493 11746 C
BODELIN1 Lino dorato 25 kg 1 kg Germania 8 033493 11745 C
MANFAR Mandorle pelate 5 kg 150 g Italia 8 033493 11990 C
ZIE6 Miglio bruno 25 kg 500 g Austria 8 033493 11610 C
ZIEMIDE Miglio decorticato 25 kg 500 g Germania 8 033493 11683 C
BODEPAP Papavero bianco  11 kg 1 kg Germania 8 032771 15168 C
BODEPAP1 Papavero bianco   11 kg 200 g Germania 8 032771 15291 C
BIOQUI Quinoa bianca 20 kg 500 g Perù 8 033493 11585 C
QUIBLACK Quinoa nera 25 kg 500 g Perù 8 033493 11953 C
ZIE4 Quinoa rossa 25 kg 500 g Perù 8 033493 11608 C
BODESEG Segale 25 kg 500 g Italia 8 033493 11663 C
BODESES1 Sesamo 25 kg 500 g Germania 8 033493 11783 C
UBE50 Sesamo nero 25 kg 500 g India 8 033493 11512 C
BODESOJ Soja granulato 25 kg 1 kg Austria 8 033493 11813 C
ZIESOR Sorgo bianco 25 kg 500 g Cina 8 033493 11973 C



Codice 
aziendale Articolo Quantità Paese origine Codice a barre

EAN
TEFF Teff bianco 25 kg 500 g Etiopia 8 033493 11789 C
TEFF 1 Teff rosso 25 kg 500 g Etiopia 8 033493 11999 C
ZUBIO1 Zucca   20 kg 1 kg Austria 8 033493 11763 C
ZUBIO2 Zucca   20 kg 200 g Austria 8 033493 11764 C

CIOCCOLATO
LEMBAL2 Mandorle montane ricoperte cioccolato fond e cacao 5 kg 100 g Italia 8 033493 11945 C
LEMBAL1 Mandorle montane ricoperte cioccolato fond e cacao 5 kg 1 kg Italia 8 033493 11944 C
DAMI3 Mandorle ricoperte di cioccolato al latte e cacao 5 kg 1 kg Italia 8 033493 11958 C
DAMI4 Mandorle ricoperte di cioccolato al latte e cacao 5 kg 100 g Italia 8 033493 11959 C
DAMI5 Mandorle ricoperte di cioccolato fondente, cacao e cannella 5 kg 1 kg Italia 8 033493 11960 C
DAMI6 Mandorle ricoperte di cioccolato fondente, cacao e cannella 5 kg 100 g Italia 8 033493 11961 C 
LEMBOMER1 More bianche ricoperte di cioccolato frutto 1 kg Austria 8 033493 11153 C
LEMBOMER2 More bianche ricoperte di cioccolato frutto 50 g Austria 8 033493 11178 C
CHOCBODEMIX1 Mix di frutta secca ricoperta cioccolato fondente libero 100 g Olanda 8 032771 15093 C
DAMI1 Nocciole ricoperte di cioccolato fondente e cacao 5 kg 1 kg Italia 8 033493 11956 C
DAMI2 Nocciole ricoperte di cioccolato fondente e cacao 5 kg 100 g Italia 8 033493 11957 C
BODEPRAL Praline di cioccolato libero 100 g Olanda 8 033493 11846 C
BODEUVA2 Uva sultanina ricoperta di cioccolato fondente 5 kg 1 kg Olanda 8 032771 15166 C
BODEUVA1 Uva sultanina ricoperta di cioccolato fondente 5 kg 100 g Olanda 8 032771 15165 C

LEMBOMA1 Mango fette ricoperto di cioccolato 5 kg 1 kg Austria 8 033493 11143 C
LEMBOMA2 Mango fette ricoperto di cioccolato 5kg 50 g Austria 8 033493 11150 C

CRUNCHY E MUESLI
UBO27 Cioccolato e farro libero 300 g Germania 8 033493 11494 C
BODEKRUN Cioccolato fondente libero 300 g Germania 8 033493 11544 C
UBOMUFRA Fragola e avena libero 300 g Germania 8 033493 11814 C
UBOMUFAV Frutta e avena libero 300 g Germania 8 033493 11815 C

CRUSCHE
ZIE1 Avena 25 kg 500 g Germania 8 033493 11605 C
ZIEFAR Farro 25 kg 500 g Germania 8 032771 15002 C





Oli Essenziali  (disponibili anche in confezioni superiori o sfuse) 
Codice 

aziendale Articolo Quantità Paese origine Codice a barre
EAN

FARINE
ZIE9 Amaranto 25 kg 500 g Perù 8 033493 11613 C
SOB7 Avena 25 kg 1 kg Italia 8 033493 11623 C
TIG1 Babbagigi (mandorle di terra) tubero libera 1 kg Spagna 8 033493 11807 C
HEMPFLOUR Canapa 25 kg 500 g Germania 8 033493 11697 C
CANIHUAFLOUR Canihua 25 kg 500 g Perù 8 033493 11790 C
UBE41 Carruba  25 kg 1 kg Italia 8 033493 11511 C
SOB9 Castagna 10 kg 500 g Italia 8 033493 11625 C
SOB14 Ceci libera 500 g Italia 8 033493 11630 C
CAVA2 Ceci neri 25kg 500 g Italia 8 033493 11748 C
BODECOC Cocco fine 25 kg 500 g Sri Lanka 8 033493 11660 C
FLOR2 Grano antico Etrusco 25 kg 1 kg Italia 8 032771 15033 C
SOB10 Grano saraceno 25 kg 1 kg Italia 8 033493 11626 C
SOB3 Grano tenero integrale 25 kg 1 kg Italia 8 033493 11619 C
SOB4 Grano tenero tipo 2 25 kg 1 kg Italia 8 033493 11620 C
BODETIC Lenticchie 25 kg 500 g Italia 8 033493 11694 C
ZIEFLAX Lino 25 kg 500 g Germania 8 033493 11832 C
LEBLUP Lupino 5 kg 500 g Germania 8 033493 11653 C
BODEMAIS Mais chiaro per panificazione (no polenta) 25 kg 1 kg Germania 8 033493 11766 C
SOB5 Mais per polenta 25 kg 1 kg Italia 8 033493 11621 C
ZIEPEA Pisello 25 kg 500 g Canada 8 033493 11974 C
SOB13 Orzo 25 kg 1 kg Italia 8 033493 11629 C
ZIE10 Quinoa bianca 25 kg 500 g Perù 8 033493 11614 C
SOB6 Segale 25 kg 1 kg Italia 8 033493 11622 C
ZIETFL Teff 25 kg 500 g Etiopia 8 033011 49609 C

FRUTTI
SNACAI1 Acai polvere libero 50 g Brasile 8 033493 11850 C
SNACAI2 Acai polvere libero 100 g Brasile 8 033493 11851 C
SNACAI3 Acai polvere libero 1 kg Brasile 8 033493 11852 C
BODEAPR1 Albicocca cubetti mm 8 essiccata 5 kg 1 kg Turchia 8 033011 49299 C
BODEAPR2 Albicocca cubetti mm 8 essiccata 5 kg 200 g Turchia 8 033011 49300 C
RAP17 Anacardi 22,68 kg 1 kg India 8 033493 11735 C
RAP18 Anacardi 22,68 kg 100 g India 8 033493 11736 C
BODANA1 Ananas anelli essiccati 5 kg 1 kg Sri Lanka 8 033011 49301 C
BODANA2 Ananas anelli essiccati 5 kg 100  g Sri Lanka 8 033011 49302 C
LEMBOPEAN2 Arachidi con guscio non tostate, non salate 20 kg 1 kg Brasile 8 033011 49834 C
LEMBOPEAN1 Arachidi con guscio non tostate, non salate 20 kg 200 g Brasile 8 033011 49835 C
BODEBAN1 Banana a fette essiccate 2 kg 1 kg  Spagna 8 032771 15221 C
BODEBAN2 Banana a fette essiccate 2 kg 200 g Spagna 8 032771 15231 C
BODEBAN6 Banana dry a fette ricoperte di miele millefiori 2 kg 1 kg Olanda 8 033771 15341 C
BODEBAN5 Banana dry a fette ricoperte di miele millefiori 2 kg 100 g Olanda 8 032771 15319 C
LEMBOCOCOA1 Cacao fave integrali libero 200 g Guinea 8 033493 11939 C
LEMBOCOCOA2 Cacao fave integrali libero 1 Kg Guinea 8 033493 11940 C
BODE1 Cacao puro polvere libero 150 g Guinea 8 033493 11502 C



Codice 
aziendale Articolo Quantità Paese origine Codice a barre

EAN
BODE3 Cacao puro polvere libero 1 kg Guinea 8 033011 49306 C
NIBS1 Cacao semi pezzetti libero 200 g Guinea 8 033493 11686 C
NIBS2 Cacao semi pezzetti libero 1 kg Guinea 8 033493 11687 C
SNCAM1 Camu-camu polvere 4 kg 100 g Perù 8 033493 11867 C
SNCAM2 Camu-camu polvere 4 kg 1 kg Perù 8 033493 11868 C
LEMBOCHERSW2 Ciliegie secche dolci 5 kg 1 kg Uzbekistan 8 033011 49277 C
LEMBOCHERSW1 Ciliegie secche dolci 5 kg 100 g Uzbekistan 8 033011 49276 C
LEMBOCHERGO2 Ciliegie secche golden 5 kg 1 kg Uzbekistan 8 033011 49279 C
LEMBOCHERGO1 Ciliegie secche golden 5 kg 100 g Uzbekistan 8 033011 49278 C
LEMBOCHIP1 Cocco chips 35 Kg 500 g Sri Lanka 8 033493 11933 C
RAP33 Cranberries dry e zucchero grezzo di canna  11,34 kg 1 kg Uzbekistan 8 033493 11788 C
RAP34 Cranberries dry e zucchero grezzo di canna  11,34 kg 100 g Uzbekistan 8 033493 11800 C
CRESP1 Crespino frutti essiccati 5 kg 1 kg Uzbekistan 8 033011 49290 C
CRESP2 Crespino frutti essiccati 5 kg 100 g Uzbekistan 8 033011 49289 C
KOST4 Datteri israeliani 5 kg 1 kg Israele 8 033493 11373 C
KOST6 Datteri israeliani jumbo 5 kg 1 kg Israele 8 033493 11432 C
KOST06 Datteri israeliani jumbo 5 kg 200 g Israele 8 033493 11437 C
KOST5 Datteri tunisini 5 kg 1 kg Tunisia 8 033493 11374 C
RAP5 Fichi secchi mignon 5 kg 1 kg Turchia 8 033493 11717 C
RAP6 Fichi secchi mignon 5 kg 200 g Turchia  8 033493 11718 C
BOGOJI Goji bacche libero 100 g Cina / Uzbekistan 8 033493 11586 C
BOGOJI-200 Goji bacche libero 200 g Cina / Uzbekistan 8 033493 11742 C
BOGOJI500 Goji bacche libero 500 g Cina / Uzbekistan 8 033493 11762 C
BOGOJI-1Kg Goji bacche libero 1 kg Cina / Uzbekistan 8 033493 11728 C
BOGOJI-5kg Goji bacche libero 5 kg Cina / Uzbekistan 8 033011 49332 C
KHOROG2 Khorog uvetta essiccata 5 kg 1 kg Uzbekistan 8 033011 49298 C
KHOROG1 Khorog uvetta essiccata 5 kg 100 g    Uzbekistan 8 033011 49297 C
BODE106 Macadamia noci 5 kg 100 g Brasile 8 033493 11593 C
BODE106-1KG Macadamia noci 5 kg 1 kg Brasile 8 033493 11808 C
RAP31 Mandorle dolci sgusciate (equo solidale) 12,5 kg 1 kg Uzbekistan 8 033493 11786 C
RAP32 Mandorle dolci sgusciate (equo solidale) 12,5 kg 100 g Uzbekistan 8 033493 11787 C
BODEMANG1 Mango essiccato a pezzetti 5 kg 1 kg Pakistan 8 033011 49918 C
RAP2 Manuka frutti essiccati 5 kg 1 kg Uzbekistan/N.Zelanda 8 033493 11715 C
RAP9 Manuka frutti essiccati 5 kg 100 g Uzbekistan/N.Zelanda 8 033493 11721 C
LEMBOQUI1 Maqui polvere libero 50 g Cile 8 033493 11870 C
MAQUI2 Maqui polvere libero 100 g Cile 8 033493 11883 C
LEMBOQUI2 Maqui polvere libero 1 kg Cile 8 033493 11883 C
MIRTLEM2 Mirtillo nero bacche essiccate 5 kg 1 kg Austria 8 033011 49292 C
MIRTLEM1 Mirtillo nero bacche essiccate 5 kg 50 g Austria 8 033011 49291 C
LEMLING2 Mirtillo rosso extra q. essiccato 5 kg 50 g Austria 8 033493 11812 C
LEMLING1 Mirtillo rosso extra q. essiccato 5 kg 1 kg Austria 8 033493 11811 C
LEMBMIX1 Mix frutti super 10 kg 100 g Germania 8 033493 11941 C
LEMNMIX2 Mix frutti super 10 kg 1 Kg Germania 8 033493 11942 C
MORSELV2 Mora selvatica essiccata 5 kg 1 kg Uzbekistan 8 033011 49294 C

Codice aziendale Articolo Quantità Paese origine Prezzo al Rivenditore IVA Codice a barre EAN
BODANA1 Ananas anelli essiccati 5 kg 1 kg Sri Lanka € 28,00 4 8 033011 49301 C

BODANA2 Ananas anelli essiccati 5 kg 100 g Sri Lanka € 3,80 4 8 033011 49302 C

LEMBOPEAN2 Arachidi con guscio non tostate, non salate 20 kg 1 kg Brasile € 6,80 4 8 033011 49834 C

LEMBOPEAN1 Arachidi con guscio non tostate, non salate 20 kg 200 g Brasile € 2,00 4 8 033011 49835 C

BODEBAN1 Banana a fette essiccate 2 kg 1 kg Spagna € 11,00 4 8 032771 15221 C

BODEBAN2 Banana a fette essiccate 2 kg 200 g Spagna € 3,50 4 8 032771 15231 C

BODEBAN6 Banana dry a fette ricoperte di miele millefiori 2 kg 1 kg Olanda € 16,00 10 8 033771 15341 C

BODEBAN5 Banana dry a fette ricoperte di miele millefiori 2 kg 100 g Olanda € 2,80 10 8 032771 15319 C

LEMBOCOCOA2 Cacao fave integrali libero 1 Kg Guinea € 29,00 10 8 033493 11940 C

LEMBOCOCOA1 Cacao fave integrali libero 200 g Guinea € 6,80 10 8 033493 11939 C

BODE1 Cacao puro polvere libero 150 g Guinea € 2,03 10 8 033493 11502 C

BODE3 Cacao puro polvere libero 1 kg Guinea € 12,00 10 8 033011 49306 C

NIBS1 Cacao semi pezzetti libero 200 g Guinea € 4,20 10 8 033493 11686 C

NIBS2 Cacao semi pezzetti libero 1 kg Guinea € 19,00 10 8 033493 11687 C

SNCAM1 Camu-camu polvere 4 kg 100 g Perù € 8,80 22 8 033493 11867 C

SNCAM2 Camu-camu polvere 4 kg 1 kg Perù € 75,00 22 8 033493 11868 C

LEMBOCHERSW2 Ciliegie secche dolci 5 kg 1 kg Uzbekistan € 38,00 4 8 033011 49277 C

LEMBOCHERSW1 Ciliegie secche dolci 5 kg 100 g Uzbekistan € 4,50 4 8 033011 49276 C

LEMBOCHERGO2 Ciliegie secche golden 5 kg 1 kg Uzbekistan € 38,00 4 8 033011 49279 C

LEMBOCHERGO1 Ciliegie secche golden 5 kg 100 g Uzbekistan € 4,50 4 8 033011 49278 C

LEMBOCHIP1 Cocco chips 35 Kg 500 g Sri Lanka € 3,80 10 8 033493 11933 C

RAP33 Cranberries dry e zucchero grezzo di canna  11,34 kg 1 kg Uzbekistan € 21,75 10 8 033493 11788 C

RAP34 Cranberries dry e zucchero grezzo di canna  11,34 kg 100 g Uzbekistan € 3,68 10 8 033493 11800 C

CRESP1 Crespino frutti essiccati 5 kg 1 kg Uzbekistan € 38,00 4 8 033011 49290 C

CRESP2 Crespino frutti essiccati 5 kg 100 g Uzbekistan € 4,40 4 8 033011 49289 C

KOST4 Datteri israeliani 5 kg 1 kg Israele € 13,88 4 8 033493 11373 C

KOST6 Datteri israeliani jumbo 5 kg 1 kg Israele € 21,00 4 8 033493 11432 C

KOST06 Datteri israeliani jumbo 5 kg 200 g Israele € 4,65 4 8 033493 11437 C

KOST5 Datteri tunisini 5 kg 1 kg Tunisia € 10,50 4 8 033493 11374 C

RAP5 Fichi secchi mignon 5 kg 1 kg Turchia € 14,25 4 8 033493 11717 C

RAP6 Fichi secchi mignon 5 kg 200 g Turchia  € 3,15 4 8 033493 11718 C

BOGOJI Goji bacche libero 100 g Cina / Uzbekistan € 4,50 10 8 033493 11586 C

BOGOJI-200 Goji bacche libero 200 g Cina / Uzbekistan € 7,88 10 8 033493 11742 C

BOGOJI500 Goji bacche libero 500 g Cina / Uzbekistan € 19,13 10 8 033493 11762 C

BOGOJI-1Kg Goji bacche libero 1 kg Cina / Uzbekistan € 35,25 10 8 033493 11728 C

BOGOJI-5kg Goji bacche libero 5 kg Cina / Uzbekistan € 170,00 10 8 033011 49332 C

KHOROG2 Khorog uvetta essiccata 5 kg 1 kg Uzbekistan € 21,00 4 8 033011 49298 C

KHOROG1 Khorog uvetta essiccata 5 kg 100 g    Uzbekistan € 3,80 4 8 033011 49297 C

BODE106 Macadamia noci 5 kg 100 g Brasile € 4,13 4 8 033493 11593 C

BODE106-1KG Macadamia noci 5 kg 1 kg Brasile € 39,23 4 8 033493 11808 C

RAP31 Mandorle dolci sgusciate (equo solidale) 12,5 kg 1 kg Uzbekistan € 18,00 4 8 033493 11786 C

RAP32 Mandorle dolci sgusciate (equo solidale) 12,5 kg 100 g Uzbekistan € 2,93 4 8 033493 11787 C

BODEAMAR1 Mandorle amare sgusciate 10 kg 1 kg Uzbekistan € 28,00 4 8 033493 11950 C

BODEAMAR2 Mandorle amare sgusciate 10 kg 100 g Uzbekistan € 4,20 4 8 033493 11951 C

BODEMANG1 Mango essiccato a pezzetti 5 kg 1 kg Pakistan € 19,00 4 8 033011 49918 C

BODEMANG2 Mango essiccato a pezzetti 5 kg 100 g Pakistan € 3,00 4 8 033011 49833 C



BODE106-1KG Macadamia noci 5 kg 1 kg Brasile € 39,23 4 8 033493 11808 C
RAP31 Mandorle dolci sgusciate (equo solidale) 12,5 kg 1 kg Uzbekistan € 18,00 4 8 033493 11786 C
RAP32 Mandorle dolci sgusciate (equo solidale) 12,5 kg 100 g Uzbekistan € 2,93 4 8 033493 11787 C
BODEMANG1 Mango essiccato a pezzetti 5 kg 1 kg Pakistan € 19,00 4 8 033011 49918 C
RAP2 Manuka frutti essiccati 5 kg 1 kg Uzbekistan/N.Zelanda € 17,50 4 8 033493 11715 C
RAP9 Manuka frutti essiccati 5 kg 100 g Uzbekistan/N.Zelanda € 2,80 4 8 033493 11721 C
LEMBOQUI1 Maqui polvere libero 50 g Cile € 11,00 22 8 033493 11870 C
MAQUI2 Maqui polvere libero 100 g Cile € 18,00 22 8 033493 11883 C
LEMBOQUI2 Maqui polvere libero 1 kg Cile € 120 ,00 22 8 033493 11883 C
MIRTLEM2 Mirtillo nero bacche essiccate 5 kg 1 kg Austria € 64,00 4 8 033011 49292 C
MIRTLEM1 Mirtillo nero bacche essiccate 5 kg 50 g Austria € 3,50 4 8 033011 49291 C
LEMLING2 Mirtillo rosso extra q. essiccato 5 kg 50 g Austria € 4,50 4 8 033493 11812 C
LEMLING1 Mirtillo rosso extra q. essiccato 5 kg 1 kg Austria € 82,00 4 8 033493 11811 C
LEMBMIX1 Mix frutti super 10 kg 100 g Germania € 6,90 4 8 033493 11941 C
LEMNMIX2 Mix frutti super 10 kg 1 Kg Germania € 57,00 4 8 033493 11942 C
MORSELV2 Mora selvatica essiccata 5 kg 1 kg Uzbekistan € 54,00 4 8 033011 49294 C
MORSELV1 Mora selvatica essiccata 5 kg 100 g Uzbekistan € 6,80 4 8 033011 49293 C
RAP11 More bianche essiccate 5 kg 1 kg Uzbekistan € 12,00 4 8 033493 11729 C
RAP12 More bianche essiccate 5 kg 100 g Uzbekistan € 1,95 4 8 033493 11730 C
RAP13 More nere essiccate 5 kg 1 kg Uzbekistan € 19,50 4 8 033493 11731 C
RAP14 More nere essiccate 5 kg 100 g Uzbekistan € 3,60 4 8 033493 11732 C
RAP15 Nocciole sgusciate 25 kg 1 kg Turchia € 21,00 4 8 033493 11733 C
RAP16 Nocciole sgusciate 25 kg 100 g Turchia € 2,90 4 8 033493 11734 C
DAMI18 Nocciole sgusciate tostate 25 kg 1 kg Italia € 25,00 10  8 032771 15261 C
DAMI19 Nocciole sgusciate tostate 25 kg 100 g Italia € 3,60 10  8 032771 15262 C
RAP21 Noci brasiliane 19,96 kg 500 g Brasile € 17,50 4 8 033493 11739 C
RAP22 Noci brasiliane 19,96 kg 100 g Brasile € 3,80 4 8 033493 11740 C
BODEWAL1 Noci extra sgusciate intere 12 kg 1 kg Moldavia € 24,00 4 8 033011 49420 C
BODEWAL2 Noci extra sgusciate intere 12 kg 100 g Moldavia € 3,40 4 8 033011 49421 C
RAP19 Noci Pecan 11,34 kg 1 kg Messico € 29,25 4 8 033493 11737 C
RAP20 Noci Pecan 11,34 kg 100 g Messico € 3,23 4 8 033493 11738 C
LEM19 Olivello spinoso essiccato 5 kg 1 kg Uzbekistan € 35,00 4 8 033011 49604 C
LEM019 Olivello spinoso essiccato 5 kg 100 g Uzbekistan € 4,80 4 8 032771 15073 C
BODEPAYA1 Papaya secca 5 kg 1 kg Sri Lanka € 25,00 4 8 033011 49836 C
BODEPAYA2 Papaya secca 5 kg 100 g Sri Lanka € 3,80 4 8 033011 49837 C
RAP3 Physalis Alchechengia essiccata 5 kg 1 kg Ecuador/Perù € 21,00 4 8 033493 11716 C
RAP8 Physalis Alchechengia essiccata 5 kg 100 g Ecuador/Perù € 2,93 4 8 033493 11720 C
BODEPIN1KG Pinoli extra long 5 kg 1 kg Pakistan € 85,00 4 8 032771 15174 C
BODEPIN40G Pinoli extra long 5 kg 40 g Pakistan € 4,25 4 8 032771 15164 C
BODEPIS2 Pistacchi  sgusciati non salati 5 kg 1 kg Spagna € 49,00 4 8 033011 49423 C
BODEPIS1 Pistacchi  sgusciati non salati 5 kg 100 g Spagna € 5,20 4 8 033011 49422 C
PRUSELV2 Prugne selvatiche essiccate 5 kg 1 kg Uzbekistan € 9,00 4 8 033011 49288 C
PRUSELV1 Prugne selvatiche essiccate 5 kg 200 g Uzbekistan € 3,30 4 8 033011 49287 C
LEMBORIBE1 Ribes nero essiccato 5 kg 1 kg Uzbekistan € 46,00 4 8 032771 15023 C

Codice aziendale Articolo Quantità Paese origine Prezzo al Rivenditore IVA Codice a barre EAN
RAP2 Manuka frutti essiccati 5 kg 1 kg Uzbekistan/N.Zelanda € 17,50 4 8 033493 11715 C

RAP9 Manuka frutti essiccati 5 kg 100 g Uzbekistan/N.Zelanda € 2,80 4 8 033493 11721 C

LEMBOQUI1 Maqui polvere libero 50 g Cile € 11,00 22 8 033493 11870 C

MAQUI2 Maqui polvere libero 100 g Cile € 18,00 22 8 033493 11883 C

LEMBOQUI2 Maqui polvere libero 1 kg Cile € 120 ,00 22 8 033493 11883 C

MIRTLEM2 Mirtillo nero bacche essiccate 5 kg 1 kg Austria € 64,00 4 8 033011 49292 C

MIRTLEM1 Mirtillo nero bacche essiccate 5 kg 50 g Austria € 3,50 4 8 033011 49291 C

LEMLING2 Mirtillo rosso extra q. essiccato 5 kg 50 g Austria € 4,50 4 8 033493 11812 C

LEMLING1 Mirtillo rosso extra q. essiccato 5 kg 1 kg Austria € 82,00 4 8 033493 11811 C

LEMBMIX1 Mix frutti super 10 kg 100 g Germania € 6,90 4 8 033493 11941 C
LEMNMIX2 Mix frutti super 10 kg 1 Kg Germania € 57,00 4 8 033493 11942 C
MORSELV2 Mora selvatica essiccata 5 kg 1 kg Uzbekistan € 54,00 4 8 033011 49294 C
MORSELV1 Mora selvatica essiccata 5 kg 100 g Uzbekistan € 6,80 4 8 033011 49293 C
RAP11 More bianche essiccate 5 kg 1 kg Uzbekistan € 12,00 4 8 033493 11729 C
RAP12 More bianche essiccate 5 kg 100 g Uzbekistan € 1,95 4 8 033493 11730 C
RAP13 More nere essiccate 5 kg 1 kg Uzbekistan € 19,50 4 8 033493 11731 C
RAP14 More nere essiccate 5 kg 100 g Uzbekistan € 3,60 4 8 033493 11732 C
RAP15 Nocciole sgusciate 25 kg 1 kg Turchia € 21,00 4 8 033493 11733 C
RAP16 Nocciole sgusciate 25 kg 100 g Turchia € 2,90 4 8 033493 11734 C
DAMI18 Nocciole sgusciate tostate 25 kg 1 kg Italia € 25,00 10  8 032771 15261 C
DAMI19 Nocciole sgusciate tostate 25 kg 100 g Italia € 3,60 10  8 032771 15262 C
RAP21 Noci brasiliane 19,96 kg 500 g Brasile € 17,50 4 8 033493 11739 C
RAP22 Noci brasiliane 19,96 kg 100 g Brasile € 3,80 4 8 033493 11740 C
BODEWAL1 Noci extra sgusciate intere 12 kg 1 kg Moldavia € 24,00 4 8 033011 49420 C
BODEWAL2 Noci extra sgusciate intere 12 kg 100 g Moldavia € 3,40 4 8 033011 49421 C
RAP19 Noci Pecan 11,34 kg 1 kg Messico € 29,25 4 8 033493 11737 C
RAP20 Noci Pecan 11,34 kg 100 g Messico € 3,23 4 8 033493 11738 C
LEM19 Olivello spinoso essiccato 5 kg 1 kg Uzbekistan € 35,00 4 8 033011 49604 C
LEM019 Olivello spinoso essiccato 5 kg 100 g Uzbekistan € 4,80 4 8 032771 15073 C
BODEPAYA1 Papaya secca 5 kg 1 kg Sri Lanka € 25,00 4 8 033011 49836 C
BODEPAYA2 Papaya secca 5 kg 100 g Sri Lanka € 3,80 4 8 033011 49837 C
RAP3 Physalis Alchechengia essiccata 5 kg 1 kg Ecuador/Perù € 21,00 4 8 033493 11716 C
RAP8 Physalis Alchechengia essiccata 5 kg 100 g Ecuador/Perù € 2,93 4 8 033493 11720 C
BODEPIN1KG Pinoli extra long 5 kg 1 kg Pakistan € 85,00 4 8 032771 15174 C
BODEPIN40G Pinoli extra long 5 kg 40 g Pakistan € 4,25 4 8 032771 15164 C
BODEPIS2 Pistacchi  sgusciati non salati 5 kg 1 kg Spagna € 49,00 4 8 033011 49423 C
BODEPIS1 Pistacchi  sgusciati non salati 5 kg 100 g Spagna € 5,20 4 8 033011 49422 C
PRUSELV2 Prugne selvatiche essiccate 5 kg 1 kg Uzbekistan € 9,00 4 8 033011 49288 C
PRUSELV1 Prugne selvatiche essiccate 5 kg 200 g Uzbekistan € 3,30 4 8 033011 49287 C
LEMBORIBE1 Ribes nero essiccato 5 kg 1 kg Uzbekistan € 46,00 4 8 032771 15023 C
LEMBORIBE2 Ribes nero essiccato 5 kg 100 g Uzbekistan € 5,20 4 8 033493 11810 C
SAMBU2 Sambuco essiccato 5 kg 1 kg Austria € 48,00 4 8 033011 49296 C
SAMBU1 Sambuco essiccato 5 kg 100 g Austria € 5,20 4 8 033011 49295 C
LEM020 Schisandra chinensis bacche essiccate 5 kg 1 kg Uzbekistan € 29,00 4 8 032771 15059 C
LEM20 Schisandra chinensis bacche essiccate 5 kg 100 g Uzbekistan € 3,20 4 8 032771 15079 C
LEMBMIRAGO1 Susina selvatica chiara (Mirabolano) Equo/sol 5 kg 1 kg Uzbekistan € 8,00 4 8 033011 49286 C
LEMBMIRAGO2 Susina selvatica chiara (Mirabolano) Equo/sol 5 kg 200 g Uzbekistan € 3,00 4 8 033011 49285 C



Codice 
aziendale Articolo Quantità Paese origine Codice a barre

EAN
MORSELV1 Mora selvatica essiccata 5 kg 100 g Uzbekistan 8 033011 49293 C
RAP11 More bianche essiccate 5 kg 1 kg Uzbekistan 8 033493 11729 C
RAP12 More bianche essiccate 5 kg 100 g Uzbekistan 8 033493 11730 C
RAP13 More nere essiccate 5 kg 1 kg Uzbekistan 8 033493 11731 C
RAP14 More nere essiccate 5 kg 100 g Uzbekistan 8 033493 11732 C
RAP15 Nocciole sgusciate 25 kg 1 kg Turchia 8 033493 11733 C
RAP16 Nocciole sgusciate 25 kg 100 g Turchia 8 033493 11734 C
DAMI18 Nocciole sgusciate tostate 25 kg 1 kg Italia  8 032771 15261 C
DAMI19 Nocciole sgusciate tostate 25 kg 100 g Italia  8 032771 15262 C
RAP21 Noci brasiliane 19,96 kg 500 g Brasile 8 033493 11739 C
RAP22 Noci brasiliane 19,96 kg 100 g Brasile 8 033493 11740 C
BODEWAL1 Noci extra sgusciate intere 12 kg 1 kg Moldavia 8 033011 49420 C
BODEWAL2 Noci extra sgusciate intere 12 kg 100 g Moldavia 8 033011 49421 C
RAP19 Noci Pecan 11,34 kg 1 kg Messico 8 033493 11737 C
RAP20 Noci Pecan 11,34 kg 100 g Messico 8 033493 11738 C
LEM19 Olivello spinoso essiccato 5 kg 1 kg Uzbekistan 8 033011 49604 C
LEM019 Olivello spinoso essiccato 5 kg 100 g Uzbekistan 8 032771 15073 C
BODEPAYA1 Papaya secca 5 kg 1 kg Sri Lanka 8 033011 49836 C
LEMBMIRASC1 Susina selvatica scura  (Mirabolano) Equo/sol 5 kg 1 kg Uzbekistan 8 033011 49281 C
LEMBMIRASC2 Susina selvatica scura  (Mirabolano) Equo/sol 5 kg 200 g Uzbekistan 8 033011 49280 C
RAP1 Uva nera essiccata BUKHARA 5 kg 1 kg Uzbekistan 8 033493 11714 C
RAP10 Uva nera essiccata BUKHARA 5 kg 100 g Uzbekistan 8 033493 11722 C
BODEUVA3 Uva sultanina essicata 5 kg 1 kg Uzbekistan 8 032771 15217 C
BODEUVA4 Uva sultanina essicata 5 kg 200 g Uzbekistan 8 032771 15216 C
GPLAN1 Vaniglia baccelli (equo-solidale) (ca. 15cm) 1 kg 50 g Madagascar 8 033493 11555 C
GPLAN Vaniglia baccelli piccoli (ca. 15cm) 5 kg 1 kg Madagascar 8 033493 11763 C

FUNGHI SECCHI POLVERIZZATI 
Gli articoli contrassegnati con (*) sono disponibili solo su ordinazione

B80E Agarico Blazei (*) 1 kg 1 kg Germania 8 033011 49359 C
B80E-40 Agarico Blazei (*) 1 kg 100 g Germania 8 033011 49360 C
B86E Agarico chiomato (*) 1 kg 1 kg Germania 8 033011 49353 C
B86-40 Agarico chiomato (*) 1 kg 100 g Germania 8 033011 49354 C
B95E Chaga (*) 1 kg 1 kg Germania 8 033011 49341 C
B95E-40 Chaga (*) 1 kg 100 g Germania 8 033011 49342 C
B50E Champignon 1 kg 1 kg Germania 8 033011 49361 C
B50E-40 Champignon 1 kg 100 g Germania 8 033011 49362 C
B92E Coprino chiomato (*) 1 kg 1 kg Germania 8 033011 49355 C
B92E-40 Coprino chiomato (*) 1 kg 100 g Germania 8 033011 49356 C
DETO1 Cordyceps sinensis 1 kg 1 kg Cina 8 032771 15659 C
DETO2 Cordyceps sinensis 1 kg 100 g Cina 8 032771 15660 C
RAP4 Funghi porcini secchi a fette 7 kg 1 kg Bosnia Erzegovina 8 033493 11713 C
RAP7 Funghi porcini secchi a fette 7 kg 40 g Bosnia Erzegovina 8 033493 11719 C
B98E Fungo Esca (*) 1 kg 1 kg Germania 8 033011 49351 C
B98E-40 Fungo Esca (*) 1 kg 100 g Germania 8 033011 49352 C



Codice 
aziendale Articolo Quantità Paese origine Codice a barre

EAN
B88E Hericium (*) 1 kg 1 kg Germania 8 033011 49343 C
B88E-40 Hericium (*) 1 kg 100 g Germania 8 033011 49344 C
B81E Maitake 1 kg 1 kg Germania 8 033011 49345 C
B81E-40 Maitake 1 kg 100 g Germania 8 033011 49346 C
B70E Orecchie di Giuda (*) 1 kg 1 kg Germania 8 033011 49357 C
B70E-40 Orecchie di Giuda (*) 1 kg 100 g Germania 8 033011 49358 C
B83E Orecchione (*) 1 kg 1 kg Germania 8 033011 49335 C
B83E-40 Orecchione (*) 1 kg 100 g Germania 8 033011 49336 C
B94E Phellino (*) 1 kg 1 kg Germania 8 033011 49337 C
B94E-40 Phellino (*) 1 kg 100 g Germania 8 033011 49338 C
B82E Reishi (*) 1 kg 1 kg Germania 8 033011 49347 C
B82E-40 Reishi (*) 1 kg 100 g Germania 8 033011 49348 C
B82E Extra Reishi extra (*) 1 kg 1 kg Germania 8 033011 49349 C
B82E Extra-40 Reishi extra (*) 1 kg 100 g Germania 8 033011 49350 C
B96P Scarlet (*) 1 kg 1 kg Germania 8 033011 49436 C
B96P-40 Scarlet (*) 1 kg 100 g Germania 8 033011 49437 C
B60E Shiitake 1 kg 1 kg Germania 8 033011 49339 C
B60E-40 Shiitake 1 kg 100 g Germania 8 033011 49340 C
B84E Tremella (*) 1 kg 1 kg Germania 8 033011 49333 C
B84E-40 Tremella (*) 1 kg 100 g Germania 8 033011 49334 C

LEGUMI
ZIE7 Adzuki 25 kg 500 g Giappone 8 033493 11611 C
BELUGA Beluga nere 25 kg 500 g Italia 8 033493 11669 C
FLOR1 Ceci 25 kg 500 g Italia 8 032771 15027 C
CAVA1 Ceci neri 25 kg 500 g Italia 8 033493 11747 C
CAVA3 Cicerchie 25 kg 500 g Italia 8 033493 11688 C
FAGBOR Fagioli borlotti 25 kg 500 g Italia 8 033493 11674 C
FAGCAN Fagioli cannellini 25 kg 500 g Italia 8 033493 11675 C
FAGNER Fagioli neri 25 kg 500 g Italia 8 033493 11676 C
FAGRED Fagioli rossi 25 kg 500 g Italia 8 033493 11677 C
LEMBOYINYANG Fagioli Yin Yang 25 kg 500 g Uzbekistan 8 033011 49282 C
LAND1 Fave decorticate 25 kg 500 g Italia 8 033493 11873 C
YELLOWLEN Lenticche gialle 25 kg 500 g Italia 8 033493 11672 C
DUPUY Lenticchie Dupuy 25 kg 500 g Italia 8 033011 49369 C
BROWNLEN Lenticchie marroni 25 kg 500 g India 8 033493 11671 C
REDLENDEC Lenticchie rosse decorticate 25 kg 500 g Turchia 8 033493 11872 C
REDLENTIL Lenticchie rosse intere 25 kg 500 g Turchia 8 033493 11668 C
GREENLEN Lenticchie verdi 25 kg 500 g India 8 033493 11670 C

MIELE
BODE2 Acacia libero 500 g Germania 8 033493 11503 C
MIEL14 Manuka  UMF®  18+  (NON BIOLOGICO) libero 250 g Nuova  Zelanda 8 033493 11911 C
MIEL15 Manuka  UMF®  30+  (NON BIOLOGICO) libero 250 g Nuova  Zelanda 8 033493 11912 C
MIEL16 Polline millefiori libero 500 g Spagna 8 033493 11914 C
MIEL13 Pappa Reale fresca   (NON BIOLOGICA) libero 20 g Spagna 8 033493 11908 C



Codice 
aziendale Articolo Quantità Paese origine Codice a barre

EAN

PASTA
TAGLIOLINI (*) Conf. per cartone

DACPAT22 Curcuma  18 (*) 250 g Italia 8 033493 11576 C
TAGLIATELLE (*) Conf. per cartone

DACPAT10 Castagna 18 (*) 250 g Italia 8 033493 11564 C
DACPAT09 Grano saraceno  18 (*) 250 g Italia 8 033493 11768 C

PENNE E PENNETTE (*) Conf. per cartone
DACPAT26 Castagna e riso 18 (*) 250 g Italia 8 033011 49610 C
DACPAT9 Grano saraceno 18 (*) 250 g Italia 8 033493 11563 C
DACPAT19 Quinoa  18 (*) 250 g Italia 8 033493 11573 C

RICCIOLI (*) Conf. per cartone
DACPAT18 Amaranto  18 (*) 250 g Italia 8 033493 11572 C
DACPATAV Avena 18 (*) 250 g Italia 8 033493 11891 C
DACPAT17 Miglio  18 (*) 250 g Italia 8 033493 11571 C

PASTA SENZA GLUTINE CERTIFICATA (*) Conf. per cartone
CELIPAT6 Canapa e riso fusilli 18 (*) 250 g Italia 8 033011 49617 C
CELIPAT3 Grano saraceno pennette 18 (*) 250 g Italia 8 033011 49614 C
CELIPAT4 Mais fusilli 12 (*) 500 g Italia 8 033011 49615 C
CELIPAT1 Mais pennette 16 (*) 500 g Italia 8 033011 49612 C
CELIPAT7 Quinoa pennette 18 (*) 250 g Italia 8 033011 49618 C
CELIPAT2 Riso e castagna pennette 18 (*) 250 g Italia 8 033011 49613 C
CELIPAT5 Riso fusilli 12 (*) 500 g Italia 8 033011 49616 C
CELIPAT9 Riso + tagliatelle curcuma 18 (*) 250 g Italia 8 033493 11384 C

CELIPAT10 Riso + tagliatelle ortica 18 (*) 250 g Italia 8 033493 11996 C
CELIPAT11 Tagliatelle lenticchie 18 (*) 250 g Italia 8 033493 11997 C
CELIPAT12 Tagliatelle riso integrale 18 (*) 250 g Italia 8 033493 11998 C
CELIPAT17 Riso + curcuma gnocchetti 18 (*) 250 g Italia 8 032771 15977 C
CELIPAT18 Lenticchie fusilli 18 (*) 250 g Italia 8 033011 49441 C
CELIPAT19 Piselli verdi penne 18 (*) 250 g Italia 8 032771 15028 C
CELIPAT20 Ceci gnocchetti 18 (*) 250 g Italia 8 032771 15038 C

PIANTE
LEMBOAL1 Alfa alfa polvere 5 kg 250 g Austria 8 033493 11938 C
LEMBOAL2 Alfa alfa polvere 5 kg 1 Kg Austria 8 033493 11937 C
DETO6 Amla polvere (Emblica officinalis) 5 kg 100 g India 8 033493 11318 C
DETO5 Amla polvere (Emblica officinalis) 5 kg 1 Kg India 8 033493 11315 C
DETO8 Ashwagandha polvere (Withania somnifera) 5 kg 100 g India 8 033493 11532 C
DETO7 Ashwagandha polvere (Withania somnifera) 5 kg 1 Kg India 8 033493 11320 C
SNBAO1 Baobab polvere 5 kg 100 g Madagascar 8 033493 11856 C
SNBAO2 Baobab polvere 5 kg 1 kg Madagascar 8 033493 11857 C
DETO10 Brahmi polvere (Bacopa Monnieri) 5 kg 100 g India 8 033493 11658 C
DETO9 Brahmi polvere (Bacopa Monnieri) 5 kg 1 kg India 8 033493 11587 C
BODEKAM Camomilla matricaria fiori libero 1 kg Germania 8 032771 15061 C
SNWBA1 Erba d’orzo polvere (Barley grass) 5 kg 100 g Regno Unito 8 033493 11861 C
SNWBA2 Erba d’orzo polvere (Barley grass) 5 kg 1 kg Regno Unito 8 033493 11862 C



Codice 
aziendale Articolo Quantità Paese origine Codice a barre

EAN
SNWHG1 Erba di grano polvere (Wheat grass) 5 kg 100 g Regno Unito 8 033493 11859 C
SNWHG2 Erba di grano polvere (Wheat grass) 5 kg 1 kg Regno Unito 8 033493 11860 C
DETOFK1 Fieno greco polvere 5 kg 100 g Regno Unito 8 033493 11935 C
DETOFK2 Fieno greco polvere 5 kg 1 kg Regno Unito 8 033493 11935 C
DETO22 Ginkgo Biloba polvere 5 kg 100 g Cina 8 033493 11819 C
DETO21 Ginkgo Biloba polvere 5 kg 1 kg Cina 8 033493 11818 C
DETO33 Gymnostemma polvere 5 kg 100 g Regno Unito 8 033493 11983 C
DETO34 Gymnostemma polvere 5 kg 1 kg Regno Unito 8 033493 11984 C
SNGUA1 Guaranà polvere 5 kg 50 g Brasile 8 033493 11853 C
SNGUA2 Guaranà polvere 5 kg 100 g Brasile 8 033493 11854 C
SNGUA3 Guaranà polvere 5 kg 1 kg Brasile 8 033493 11855 C
LEMBOLUC1 Lucuma  polvere 4 kg 250 g Perù 8 033493 11876 C
LEMBOLUC2 Lucuma  polvere 4 kg 1 kg Perù 8 033493 11877 C
LEMBOMACA2 Maca polvere 4 kg 1 kg Perù 8 033011 49284 C
LEMBOMACA1 Maca polvere 4 kg 100 g Perù 8 033011 49283 C
LEMBOMES1 Mesquite polvere 4 kg 250 g Perù 8 033493 11874 C
LEMBOMES2 Mesquite polvere 4 kg 1 kg Perù 8 033493 11875 C
MORI1 Moringa oleifera polvere 1 kg 100 g India 8 033493 11878 C
MORI2 Moringa oleifera polvere 1 kg 1 kg India 8 033493 11879 C
SN10 Pea proteine polvere 5 kg 1 kg Regno Unito 8 033493 11816 C
SN20 Pea proteine polvere 5 kg 250 g Regno Unito 8 033493 11817 C
SNPSY1 Psillio semi 20 kg 250 g India 8 033493 11863 C
SNPSY2 Psillio semi 20 kg 1 kg India 8 033493 11864 C
ZIE8 Psillio cuticola polvere libero 500 g India/Germania 8 033493 11612 C
SN27 Shatavari polvere 5 kg 1 kg Regno Unito 8 033011 49438 C
SN28 Shatavari polvere 5 kg 250 g Regno Unito 8 033011 49439 C
LEB1 Stevia foglie lbera 25 g Germania 8 033493 11644 C
DETO14 Tribulus terrestris polvere 5 kg 100 g India 8 033493 11977 C
DETO13 Tribulus terrestris polvere 5 kg 1 kg India 8 033493 11976 C
DETO31 Triphala polvere 5 kg 100 g India 8 033493 11981 C
DETO32 Triphala polvere 5 kg 1 kg India 8 033493 11982 C
DETO12 Tulsi polvere (Ocimum sanctum) 5 kg 100 g India 8 033493 11848 C
DETO11 Tulsi polvere (Ocimum sanctum) 5 kg 1 kg India 8 033493 11743 C

                                                                                                                                 RADICI
TIG2 Babbagigi (mandorle di terra) tubero libera 1 kg Spagna 8 033493 11806 C
BODELIQ2 Liquerizia tronchetti libera 1 kg Italia 8 033493 11803 C
BODELIQ Liquerizia 100 sticks (mix ingredienti) libera 1 pz Olanda 8 033493 11809 C
BODELIQ-50 Liquerizia decorticata polvere libera 50 g Italia 8 033493 11943 C
BODELIQ1 Liquerizia decorticata polvere libera 1 kg Italia 8 033493 11807 C
BODE103BIG200 Zenzero cristallizzato a cubetti grande libera 200 g Cina 8 033493 11589 C
BODE103BIG1KG Zenzero cristallizzato a cubetti grande libera 1 kg Cina 8 033493 11590 C
BODE103SMALL200 Zenzero cristallizzato a cubetti piccoli 5 kg 200 g Germania 8 033493 11397 C
BODE103SMALL1KG Zenzero cristallizzato a cubetti piccoli 5 kg 1 kg Germania 8 033493 11385 C



Codice 
aziendale Articolo Quantità Paese origine Codice a barre

EAN

                                                                                                                                   RISO
CASC4 Arborio superfino (sottovuoto) 25 kg 500 g Italia 8 033493 11967 C
CASC5 Baldo superfino (sottovuoto) 25 kg 500 g Italia 8 033493 11968 C
BODERIZ2 Basmati bianco (sottovuoto) 25 kg 500 g Pakistan 8 033493 11551 C
UBO28 Basmati integrale (sottovuoto) 25 kg 500 g Pakistan 8 033493 11495 C
CASC7 Carnaroli extra (sottovuoto) 25 kg 500 g Italia 8 033493 11970 C
CASC6 Carnaroli integrale (sottovuoto) 25 kg 500 g Italia 8 033493 11969 C
CASC8 Fragrante (sottovuoto) 25 kg 500 g Italia 8 033493 11978 C
ITRIZ1 Integrale tondo italiano (sottovuoto) 25 kg 500 g Italia 8 033493 11664 C
BODERIZ3 Nero Venus (sottovuoto) 25 kg 500 g Italia 8 033493 11552 C
CASC2 Ribe fino (sottovuoto) 25 kg 500 g Italia 8 03349311965 C
CASC3 Ribe integrale (sottovuoto) 25 kg 500 g Italia 8 033493 11966 C
BODERIZ1 Rosso integrale (sottovuoto) 25 kg 500 g Italia 8 033493 11550 C
BODERIZ4 Thai jasmine (sottovuoto) 25 kg 500 g Thailandia 8 033493 11584 C
BODERIZ5 Riso nero selvatico (sottovuoto) 20 kg 200 g Canada 8 033493 11952 C
BODERIZ6 Rosso Thai (sottovuoto) 25 kg 500 g Thailandia 8 033493 11964 C
CASC1 Vialone nano (sottovuoto) 25 kg 500 g Italia 8 033493 11963 C

                                                                                                                                   SALE
NOEGOM1 Gomasio (semi di sesamo tostati+sale) 20 kg 100 g Francia 8 033493 11524 C
NOEGOM2 Gomasio (semi di sesamo tostati+sale) 20 kg 1 kg Francia 8 033493 11525 C

                                                                                                                                 SPEZIE
BOMILL1 Aneto sommità 25 kg 1 kg Francia 8 033493 11994 C
BOMILL2 Aneto sommità 25 kg 50 kg Francia 8 033493 11995 C
UBEANIS1 Anice semi 25 kg 1 kg Francia 8 033493 11886 C
UBEANIS2 Anice semi 25 kg 50 g Francia 8 033493 11885 C
BODANIS1 Anice semi polvere 25 kg 1 kg Francia 8 032771 15072 C
BODANIS2 Anice semi polvere 25 kg 50 g Francia 8 032771 15220 C
UBEBASIL1 Basilico foglie 25 kg 1 kg Ungheria 8 033011 49320 C
UBEBASIL2 Basilico foglie 25 kg 50 g Ungheria 8 033011 49319 C
BODEMOM Cannella Ceylon stecche da 15 cm 25 kg 1 kg Sri Lanka 8 032771 15001 C
UBECAN1 Cannella polvere  25 kg 1 kg Sri Lanka 8 033493 11780 C
UBECAN2 Cannella polvere  25 kg 50 g Sri Lanka 8 033493 11887 C
UBECAD1 Cardamomo semi 25 kg 1 kg India 8 033011 49329 C
UBECAD2 Cardamomo semi 25 kg 50 g India 8 033493 11384 C
UBECHILLY1 Chily polvere 25 kg 1 kg Messico 8 033493 11725 C
UBECHILLY2 Chily polvere 25 kg 50 g Messico 8 033493 11726 C
BOGAR2 Chiodi di garofano interi 25 kg 1 kg Madagascar 8 033493 11595 C
BOGAR1 Chiodi di garofano interi 25 kg 50 g Madagascar 8 033493 11691 C
LEMBOCORIA1 Coriandolo semi 25 kg 1 kg Uzbekistan 8 033011 49311 C
LEMBOCORIA2 Coriandolo semi 25 kg 50 g Uzbekistan 8 033011 49312 C
UBEC1 Cumino  polvere 25 kg 1 kg India 8 033493 11781 C
UBEC2 Cumino  polvere 25 kg 50 g India 8 033493 11782 C
UBECUM1 Cumino  semi 25 kg 1 kg India 8 033011 49313 C
UBECUM2 Cumino  semi 25 kg 50 g India 8 033011 49314 C



Codice 
aziendale Articolo Quantità Paese origine Codice a barre

EAN
NIGEL1 Cumino nero semi 25 kg 1 kg India 8 033493 11792 C
NIGEL2 Cumino nero semi 25 kg 50 g India 8 033011 49317 C
UBE55 Curcuma polvere 25 kg 1 kg India 8 033493 11708 C
UBE55-50 Curcuma polvere 25 kg 50 g India 8 033493 11707 C
UBE54 Curry polvere 25 kg 1 kg Madagascar 8 033493 11707 C
UBE54-50 Curry polvere 25 kg 50 g Madagascar 8 033493 11690 C
UBEFIN1 Finocchio polvere 25 kg 1 kg Ungheria 8 033011 49326 C
UBEFIN2 Finocchio polvere 25 kg 50 g Ungheria 8 033011 49325 C
UBEFIN3 Finocchio semi 25 kg 1 kg Ungheria 8 033011 49330 C
UBEFIN4 Finocchio semi 25 kg 50 g Ungheria 8 033011 49331 C
BOGENE1 Ginepro bacche 25 kg 1 kg Francia 8 032771 15256 C
BOGENE2 Ginepro bacche 25 kg 50 g Francia 8 032771 15049 C
UBEMAG1 Maggiorana polvere 25 kg 1 kg Italia 8 033011 49328 C
UBEMAG2 Maggiorana polvere 25 kg 50 g Italia 8 033011 49327 C
LEMBOMOS1 Noce moscata intera 25 kg 1 kg Sri Lanka 8 033011 49309 C
LEMBOMOS2 Noce moscata intera 25 kg 50 g Sri Lanka 8 033011 49310 C
UBEORI1 Origano senza steli 25 kg 1 kg Croazia 8 033493 11723 C
UBEORI2 Origano senza steli 25 kg 100 g Croazia 8 033493 11724 C
BODEPAPR3 Paprika dolce polvere 25 kg 1 kg Spagna 8 033493 11889 C
BODEPAPR4 Paprika dolce polvere 25 kg 50 g Spagna 8 033493 11890 C
BODEPAPR1 Paprika forte polvere 25 kg 1 kg Spagna 8 033011 49307 C
BODEPAPR2 Paprika forte polvere 25 kg 50 g Spagna 8 033011 49308 C
UBEPEPW Pepe bianco frutto 25 kg 50 g India 8 033493 11497 C
UBEPEPW1kg Pepe bianco frutto 25 kg 1 kg India 8 033011 49315 C
UBEPEPB Pepe nero frutto 25 kg 50 g India 8 033493 11498 C
UBEPEPB1kg Pepe nero frutto 25 kg 1 kg India 8 033011 49316 C
OVASCHIN1 Pepe rosa (bot. Schinus molle) 25 kg 1 kg Brasile 8 033493 11992 C
OVASCHIN2 Pepe rosa (bot. Schinus molle) 25 kg 25 g Brasile 8 033493 11993 C
BODEPEVE Pepe verde frutto 25 kg 50 g Ungheria 8 033011 49440 C
BODEPEPG1kg Pepe verde frutto 25 kg 1 kg Ungheria 8 033493 11727 C
UBEPREZ1 Prezzemolo  pianta 25 kg 1 kg Italia 8 033011 49324 C
UBEPREZ21 Prezzemolo  pianta 25 kg 50 g Italia 8 033011 49323 C
BODEROSM1 Rosmarino foglie 25 kg 1 kg Francia 8 032771 15056 C
BODEROSM2 Rosmarino foglie 25 kg 50 g Francia 8 032771 15172 C
UBESENAPEG1 Senape gialla semi 25 kg 1 kg India 8 032771 15167 C
UBESENAPEG2 Senape gialla semi 25 kg 50 g India 8 033011 49318 C
UBESENAPB1 Senape nera semi 25 kg 1 kg India 8 032771 15170 C
UBESENAPB2 Senape nera semi 25 kg 50 g India 8 033493 11394 C
UBETHYM1 Timo pianta 25 kg 1 kg Francia 8 033011 49322 C
UBETHYM2 Timo pianta 25 kg 50 g Francia 8 033011 49321 C
LHG57-BIO-1KG Zenzero polvere 25 kg 1 kg Madagascar 8 033493 11791 C
UBEZEN2 Zenzero polvere 25 kg 50 g Madagascar 8 033493 11888 C





Codice 
aziendale Articolo Quantità Paese origine Codice a barre

EAN

TÈ
CEYLON

CEYBIO Ceylon O.P. Sunrise Cottagonga 2,5 kg 1 kg Sri Lanka 8 032771 15069 C
CEYBIO2 Ceylon O.P. Sunrise Cottagonga 2,5 kg 100 g Sri Lanka 8 032771 15070 C
CEYBIO3 Ceylon Wattawala 2,5 kg 1 kg Sri Lanka 8 033011 49820 C
CEYBIO4 Ceylon Wattawalla 2,5 kg 100 g Sri Lanka 8 033011 49821 C

CINA
TEAPABIO1 Bianco Pai Mu Tan 1 kg 1 kg Cina 8 033011 49663 C
TEAPABIO Bianco Pai Mu Tan 1 kg 100 g Cina 8 032771 15075 C
TEBIWE3 Bianco Xue Ya 1 kg 1 kg Cina 8 033011 49659 C
TEBIWE1 Bianco Xue Ya 1 kg 100 g Cina 8 033011 49660 C
TEAK2 Black China 1 kg 1 kg Cina 8 032771 15076 C
TEAK1 Black China 1 kg 100 g Cina 8 032771 15077 C
TECHAIBIO2 Chai 1 kg 1 kg Cina 8 033493 11414 C
TECHAIBIO1 Chai 1 kg 100 g Cina 8 033493 11413 C
TEACHUN1 Chun Mee 1 kg 1 kg Cina 8 032771 15100 C
TEACHUN2 Chun Mee 1 kg 100 g Cina 8 032771 15101 C
TEAGNBIO1 Nero al Gelsomino e fiori 1 kg 1 kg Cina 8 032771 15081 C
TEAGNBIO2 Nero al Gelsomino e fiori 1 kg 100 g Cina 8 032771 15082 C
TEPUBIO1 Pu Ehr Yunnan 1 kg 1 kg Cina 8 032771 15088 C
TEPUBIO2 Pu Ehr Yunnan 1 kg 100 g Cina 8 032771 15089 C
TEASEN Sencha 1 kg 1 kg Cina 8 032771 15098 C
TEASEN3 Sencha 1 kg 100 g Cina 8 032771 15099 C
TEBEVE1 Verde Chun Mee al bergamotto 1 kg 1 kg Cina 8 033493 11761 C
TEBEVE2 Verde Chun Mee al bergamotto 1 kg 100 g Cina 8 033493 11762 C
TEGEVE1 Verde Chun Mee al Gelsomino 1 kg 1 kg Cina 8 033011 49838 C
TEGEVE2 Verde Chun Mee al Gelsomino 1 kg 100 g Cina 8 033011 49839 C
TELIVE1 Verde Chun Mee al Limone 1 kg 1 kg Cina 8 033493 11758 C
TEARVE1 Verde Chun Mee all’arancia 1 kg 1 kg Cina 8 033493 11759 C
TEVAVE1 Verde Chun Mee alla vaniglia 1 kg 1 kg Cina 8 033493 11754 C
TEVAVE2 Verde Chun Mee alla vaniglia 1 kg 100 g Cina 8 033493 11754 C
TEAVEBIO Verde Gunpowder Pinhead 25 kg 1 kg Cina 8 032771 15104 C
TEAVEBIO3 Verde Gunpowder Pinhead 25 kg 100 g Cina 8 032771 15105 C

GIAPPONE
BATIBIO2 Bancha tostato 1 kg 1 kg Giappone 8 033011 49874 C
BATIBIO1 Bancha tostato 1 kg 100 g Giappone 8 033011 49873 C
BAVEBIO1 Bancha Verde 1 kg 1 kg Giappone 8 033493 11415 C
BAVEBIO2 Bancha Verde 1 kg 100 g Giappone 8 033493 11416 C
GENBIO1 Genmaicha 1 kg 1 kg Giappone 8 033493 11420 C
GENBIO2 Genmaicha 1 kg 100 g Giappone 8 033493 11421 C
GYOKURO2 Gyokuro Sincha 1 kg 1 kg Giappone 8 033493 11053 C
GYOKURO4 Gyokuro Sincha 1 kg 50 g Giappone 8 033493 11054 C
KUKIBIO2 Koukijcha tostato 1 kg 1 kg Giappone 8 033011 49876 C
KUKIBIO1 Koukijcha tostato 1 kg 100 g Giappone 8 033011 49875 C
TEAMABIO Matcha 30 g 30 g Giappone 8 033493 11052 C



Codice 
aziendale Articolo Quantità Paese origine Codice a barre

EAN
INDIA

TEASABIO1 Assam Sonipur 1 kg 1 kg India 8 032771 15121 C
TEASABIO3 Assam Sonipur 1 kg 100 g India 8 032771 15122 C
ADARAMB Darjeeling Ambootia 1 kg 1 kg India 8 032771 15124 C
DARAMB02 Darjeeling Ambootia 1 kg 50 g India 8 032771 15125 C
DARJE Darjeeling Pussim 1 kg 1 kg India 8 032771 15127 C
DARJE2 Darjeeling Pussim 1 kg 100 g India 8 032771 15128 C
DARJSIN1 Darjeeling Singell 1 kg 1 kg India 8 033011 49900 C
DARJSIN2 Darjeeling Singell 1 kg 100 g India 8 033011 49901 C
TEBENE1 Assam (Earl Grey) al Bergamotto 1 kg 1 kg India 8 032771 15149 C
TEBENE2 Assam (Earl Grey) al Bergamotto 1 kg 100 g India 8 032771 15249 C

AFRICA
ORGHER1 Carcadè (fiori di ibisco essiccati) 1 kg 1 kg Africa 8 033493 11541 C
ORGHER2 Carcadè (fiori di ibisco essiccati) 1 kg 100 g Africa 8 033493 11542 C
HONEYBIO1 Honeybush Kas 2,5 kg 1 kg Africa 8 032771 15142 C
HONEYBIO2 Honeybush Kas 2,5 kg 100 g Africa 8 032771 15143 C
TEROUBIO1 Rooibos 2,5 kg 1 kg Africa 8 032771 15146 C
TEROUBIO2 Rooibos 2,5 kg 100 g Africa 8 032771 15147 C
ROBIOVE2 Rooibos verde 2,5 kg 1 kg Africa 8 033493 11476 C
ROBIOVE1 Rooibos verde 2,5 kg 100 g Africa 8 033493 11475 C
TANZBIO Tanzania Pekoe verde 1 kg 1 kg Africa 8 032771 15155 C
TANZBIO2 Tanzania Pekoe verde 1 kg 100 g Africa 8 032771 15156 C

AMERICA LATINA
MATEVEBIO1 Mate’ verde 2 kg 1 kg Argentina 8 032771 15263C
MATEVEBIO2 Mate’ verde 2 kg 100 g Argentina 8 032771 15264C

TAIWAN
TEAOLBIO Oolong 20 kg 1 kg Taiwan 8 032771 15150 C
TEAOLBIO3 Oolong 20 kg 100 g Taiwan 8 032771 15151 C
BRKBIO1 English Breakfast 1 kg 1 kg Miscela 8 033493 11417 C
BRKBIO English Breakfast 1 kg 100 g Miscela 8 033493 11418 C
YOGI1 Yogi 1 kg 1 kg Germania 8 032771 15269 C
YOGI-100 Yogi 1 kg 100 g Germania 8 033011 49859 C

TÈ AROMATIZZATI
TEA087BIO Tè Black China alle Spezie con pezzetti 1 kg 1 kg Germania 8 032771 15238 C
TEA87BIO Tè Black China alle Spezie con pezzetti 1 kg 100 g Germania 8 032771 15195 C
TEA0102BIO Tè Black China “Stella di Natale” 1 kg 1 kg Germania 8 032771 15157 C
TEA102BIO Tè Black China “Stella di Natale” 1 kg 100 g Germania 8 032771 15158 C
TEA092BIO Tè Black China alla Vaniglia con pezzetti 1 kg 1 kg Germania 8 032771 15086 C
TEA92BIO Tè Black China alla Vaniglia con pezzetti 1 kg 100 g Germania 8 032771 15087 C
TEA094BIO Tè Black China allo Zenzero con pezzetti 1 kg 1 kg Germania 8 032771 15078 C
TEA94BIO Tè Black China allo Zenzero con pezzetti 1 kg 100 g Germania 8 032771 15083 C



Codice 
aziendale Articolo Quantità Paese origine Codice a barre

EAN

ZUCCHERO
UBE3 Canna (Demerara) 25 kg 1 kg Paraguay 8 033493 11347 C
OVA50 Canna (Muscovado) 25 kg 500 g Filippine 8 033493 11979 C
OVA51 Canna (Panela) 25 kg 500 g Indonesia 8 033493 11980 C
BONJO1 Fruttosio 20 kg 500 g Germania 8 033493 11657 C
BODE105 Glucosio sciroppo 11 kg 1 l Germania 8 033493 11592 C
BODEACE1 Sciroppo d’acero 25 kg 250 ml Canada 8 033493 11794 C
BODEACE2 Sciroppo d’acero 25 kg 1 l Canada 8 033493 11795 C
BODEAGA1 Succo di agave 10 L 250 ml Messico 8 033493 11546 C
BODEAGA2 Succo di agave 10 L 1 l Messico 8 033493 11545 C
OVA39 Palma 25 kg 500 g Bali 8 033493 11757 C
OVA49 Cocco 25 kg 500 g Indonesia 8 033493 11884 C
LEB1 Stevia foglie 1 kg 25 g Germania 8 033493 11644 C

AMIDI, LECITINA E VARIE
TIMAIS Amido di mais 20 kg 500 g Germania 8 033493 11695 C
TIRIS Amido di riso 20 kg 500 g Germania 8 033493 11696 C
GLAD3 Amido di tapioca 25 kg 500 g Francia 8 033493 11796 C
BODE107 Lecitina di soia - no gluten 20 kg 250 g Germania 8 033493 11594 C
UBEKAFFE Polvere di caffè d'orzo, cicoria, segale e malto d'orzo 6x100 g 100 g Svizzera 8 032771 15292 C



Tè e infusi (NON BIOLOGICI)

Piante e spezie (NON BIOLOGICHE)

Codice 
aziendale Articolo Paese origine Quantità Metodo certificato 

di coltivazione
Codice a barre

EAN

AMERICA LATINA
TEMATE5 Maté tostato Argentina 100 g Convenzionale 8 033011 49818 C
TEMATE3 Maté tostato Argentina 1 Kg Convenzionale 8 032771 15064 C
TELLA2 Lapacho Iperoxo extra Brasile 100 g Convenzionale 8 032771 15066 C
TELLA3 Lapacho Iperoxo extra Brasile 1 Kg Convenzionale 8 032771 15065 C

CINA
TEALAP1 Lapsang Souchong Cina 1 kg Convenzionale 8 032771 15085 C
TEKOMVE1 Kombucha Verde Cina 100 g Convenzionale 8 032771 15091 C
TEKOMVE3 Kombucha Verde Cina 1 Kg Convenzionale 8 032771 15090 C
TEAMA Matcha Cina 40 g Convenzionale 8 032771 15112 C
TEAVE1 Verde Gunpowder Cina 100 g Convenzionale 8 032771 15103 C
TEAVE Verde Gunpowder Cina 1 Kg Convenzionale 8 032771 15102 C
TEVEMA Verde e Menta (Bevanda marocchina) Cina 1 Kg Convenzionale 8 032771 15106 C

GIAPPONE
GENMAI1  Genmaicha Giappone 100 g Convenzionale 8 032771 15118 C

AFRICA
TEKEN2 Kenia Golden Kenia 100 g Convenzionale 8 032771 15137 C
TEKEN1 Kenia Golden Kenia 1 Kg Convenzionale 8 032771 15136 C

MISCELE CLASSICHE
IBRK Irish Breakfast Miscela 100 g Convenzionale 8 033011 49829 C
TEA015 Irish Breakfast Miscela 1 Kg Convenzionale 8 032771 15159 C

Codice 
aziendale Articolo Nome botanico Parte della pianta Quantità Paese d’origine

Metodo 
certificato 

di coltivazione

Codice a barre
EAN

PIANTE TAGLIO TISANA
PIAN40 Bamboo foglie T.T. Dendrocalamus strictus foglie 1 Kg Corea Convenzionale 8 033493 11474 C
PIAN36 Gelsomino fiori Jasminum officinalis fiori 250 g India Convenzionale 8 033493 11487 C
HNK7 Neem  foglie  T.T. Melia azadiractha foglie 100 g India Convenzionale 8 033011 49134 C
HNK7-KG Neem  foglie  T.T. Melia azadiractha foglie 1 Kg India Convenzionale 8 033493 11922 C
PIAN07 Rosa petali Rosa gallica petali 1 Kg India Convenzionale 8 033011 49152 C
PIAN01 Siderite (erba della paura) Stachys recta L. pianta 1 Kg Italia Convenzionale 8 033011 49132 C







Stevia (NON BIOLOGICA)

Accessori tè

Codice 
aziendale Articolo Nome botanico Parte della pianta Quantità Paese d’origine

Metodo 
certificato 

di coltivazione

Codice a barre
EAN

LEB1 Stevia Stevia reb. foglie 25 g Germania Convenzionale 8 033493 11644 C
LEB2 Stevia Stevia reb. estratto puro 15 g Germania Convenzionale 8 033493 11645 C
LEB3 Stevia Stevia reb. tavolette 100 pz Germania Convenzionale 8 033493 11646 C
LEB4 Stevia ed Eritritolo Stevia reb. estratto misto 500 g Germania Convenzionale 8 033493 11647 C
LEB5 Stevia Stevia reb. estratto puro 50 g Germania Convenzionale 8 033493 11648 C
LEB6 Stevia Stevia reb. tavolette 300 pz Germania Convenzionale 8 033493 11649 C
LEB8 Stevia Stevia reb. gocce 50 ml Germania Convenzionale 8 033493 11651 C
LEB04 Stevia ed Eritritolo Stevia reb. polvere 50 g Germania Convenzionale 8 033493 11654 C

Codice 
aziendale Articolo Codice a barre

EAN

TEABAG9 Infusore acciaio grande a molla 8 032771 15281 C
TEABAG10 Infusore acciaio medio a molla 8 032771 15282 C
TEABAG11 Infusore acciaio grande a rete 8 032771 15283 C
TEABAG18 Infusore acciaio medio a rete 8 032771 15284 C
TEABAG32 Infusore cestello rete piccolo per tazza con manico 8 033493 11497 C
TEABAG33 Infusore cestello rete grande per tazza 8 033493 11948 C
TEABAG34 Infusore cestello rete medio plastica per tazza 8 033493 11949 C
TEABAG14 Infusore acciaio piccola teiera filtro 8 032771 15285 C
TEABAG15 infusore acciaio te sole filtro 8 032771 15286 C
TEABAG16 Infusore acciaio casettina 8 032771 15287 C
TEABAG17 Infusore acciaio nave 8 032771 15288 C
OVA6 Infusore acciaio pagoda 8 033493 11456 C

Codice 
aziendale Articolo Nome botanico Parte della pianta Quantità Paese d’origine

Metodo 
certificato 

di coltivazione
Codice a barre

EAN

ALIMENTI
MIN16 Ostie/cialde uso alimentare Triticum durum farina di grano 60 pz Italia Convenzionale 8 033011 49151 C
MIN54 Arancia amara Citrus var. amara scorze 1 Kg Tunisia Convenzionale 8 033011 49150 C
MIN56 Arancio Citrus aurantium fiori 1 Kg Iran Convenzionale 8 033011 49148 C
LHG50 Zafferano Extra filamenti Crocus sativus fiori 1 g India Convenzionale 8 033011 49685 C
LHG51 Zafferano Extra polvere Crocus sativus fiori 1 g India Convenzionale 8 033493 11275 C

SHIRATAKI (Konjak: spaghetti di glucomannano)
ALAND1SEC Shirataki vermicelli al konjak secchi 

125 g = 300 g circa di quelli in acqua
Amorphophallus konjac koch. 125 g Indonesia Convenzionale 8 033493 11655 C



Codice 
aziendale Articolo Codice a barre

EAN
OVA7 Infusore acciaio ovale 8 033493 11457 C
OVA8 Infusore acciaio triangolare 8 033493 11458 C
OVA9 Infusore acciaio ottagonale 8 032771 15234 C
TEABAG28 Infusore acciaio mod. classico piccolo 8 033011 49893 C
TEABAG028 Infusore acciaio mod. classico grande 8 033493 11910 C
TEABAG12 Contenitore tè doppia base in vetro capienza approx. 2 Kg 8 032771 15289 C
TEABAG30 Termometro tè in contenitore legno lunghezza 15 cm 8 033493 11057 C
TEACUP04 Tazza tè in porcellana fantasia con infusore e coperchio 8 032771 15235 C
TEMATE4 Bombilla-Saté (tisaniera + bastoncino per drink Maté) 8 032771 15294 C
WOLL2 Cucchiaio tè acciaio inox 80 mm 8 033493 11596 C
WOLL3 Cucchiaio da tè acciaio inox  122 mm 8 033493 11597 C
WOLL4 Misuratore di tè acciaio inox  160 mm 8 033493 11598 C
WOLL5 Cucchiaino per crema acciaio inox  83 mm 8 033493 11599 C
WOLL6 Set da 3 misure di infusori da tè in bamboo 8 033493 11600 C
WOLL7 Contenitore per tè matcha capacità 0,45 l 8 033493 11601 C
WOLL8 Bastoncino originale per tè matcha lungh. 105 mm 8 033493 11602 C
TEABAG2 50 Sacchetti in polipropilene per alimenti capienza approx 2 kg con base 8 032771 15270 C
TEABAG20 50 Sacchetti in polipropilene per alimenti capienza approx 2 kg piatti 8 032771 15271 C
TEABAG19 50 Sacchetti in polipropilene per alimenti capienza approx 2 kg fon/carta 8 032771 15272 C
TEABAG1 50 Sacchetti in polipropilene per alimenti capienza approx 1 kg 8 032771 15273 C
TEABAG21 50 Sacchetti in polipropilene per alimenti capienza approx 200 g 8 032771 15834 C
TEABAG3 50 Sacchetti in polipropilene per alimenti capienza approx 100 g 8 032771 15274 C
TEABAG4 50 Sacchetti in polipropilene per alimenti capienza approx 50 g 8 032771 15275 C
TEABAG22 50 Sacchetti carta avana senza finestra   100 g 8 033011 49887 C
TEABAG31 50 Sacchetti carta avana senza finestra   200 g 8 033493 11500 C
TEABAG23 50 Sacchetti carta avana accoppiati con finestra 100 g 8 033011 49888 C
TEABAG24 50 Sacchetti carta avana accoppiati con finestra 1 kg 8 033011 49889 C
TEABAG25 50 Sacchetti carta avana accoppiati con finestra 2 kg 8 033011 49890 C
TEABAG26 50 Sacchetti carta bianchi accoppiati 100 g 8 033011 49891 C
TEABAG27 50 Sacchetti carta bianchi accoppiati 1 kg 8 033011 49892 C
SAC1 Sacchetto in cellophane da 100 g 8 033011 49273 C
TEABAG5 100 Filtri a sacchetto per tè e tisane open-top 2 tazze 8 032771 15276 C
TEABAG6 100 Filtri a sacchetto per tè e tisane open-top 4 tazze 8 032771 15277 C
TEABAG7 100 Filtri a sacchetto per tè e tisane open-top 8 tazze 8 032771 15278 C
TEABAG8 100 Filtri a sacchetto per tè e tisane open-top 12 tazze 8 032771 15279 C
TEASAC Sacchettini per tè in carta piccoli 8 033011 49272 C
TEABAG13 Ferma filtri acciaio inox 8 032771 15280 C


